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Apartament z 1 sypialnią - Playa de Las
Américas - Las Pardelas
1 0 0 3 7

TYP NIERUCHOMOŚCI Apartament

LOKALIZACJA Playa de Las Américas, Arona

KOMPLEKS MIESZKANIOWY Las Pardelas

BASEN Basen prywatny, Basen wspólny

WIDOKI Widok na ogród, Widok na basen

SPRZEDAŻ 682 765 € KOD 10037

POWIERZCHNIA CAŁKOWITA 45m2 TARAS 37m2

OGRÓD Tak PARKING Tak

KUCHNIA Otwarta SYPIALNIE 1

ŁAZIENKI 1

Las Pardelas to unikalna urbanizacja, która połączy architekturę pierwszej klasy, materiały wysokiej klasy i design pomyślany,

aby zaoferować maksymalny komfort. Z zaledwie 23 ekskluzywnymi mieszkaniami od jednej do trzech sypialni, gwarantuje

spokojne i prywatne otoczenie z niewieloma sąsiadami.

W sercu Playa de las Américas, najbardziej pożądanej destynacji południa Teneryfy. Tutaj luksus doskonale łączy się z życiem

wyspiarskim: złote plaże, surfing, prestiżowe restauracje, butiki i niezapomniane zachody słońca w nadmorskich barach.

Las Pardelas oferuje coś nadzwyczajnego: oazę spokoju, prywatności i designu. W jego centrum znajduje się wspólnotowy

basen typu infinity, otoczony tropikalną roślinnością, leżakami w stylu resortu i solarium z naturalnego drewna

zachęcającym do całkowitego relaksu.

Tutaj każdy szczegół został zaprojektowany, aby stworzyć ekskluzywne doświadczenie: zanurz się w basenie, podczas gdy

zgiełk pozostaje na zewnątrz, zrelaksuj się pod parasolem z kieliszkiem w ręku lub po prostu delektuj się spokojem

otoczenia zadbanego co do milimetra.
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Żyj, marz i delektuj się luksusem jak nigdy dotąd.

Ten apartament na parterze z prywatnym ogrodem i 1 sypialnią w Las Pardelas oferuje unikalne doświadczenie życia:

elegancką i jasną przestrzeń doskonale połączoną z zewnętrzem. Zaprojektowany dla tych, którzy szukają prywatności bez

rezygnacji ze stylu, posiada prywatny ogród z basenem otoczony bujną roślinnością i oferujący przytulne przestrzenie do

relaksu, spotkań towarzyskich i delektowania się wyjątkowym klimatem Teneryfy przez cały rok.

Wewnątrz współczesny design i materiały pierwszej jakości tworzą pogodną i wyrafinowaną atmosferę. Kuchnia i salon w

planie otwartym doskonale rozciągają się w stronę ogrodu przez duże okna, tworząc idealną płynność między wnętrzem a

zewnętrzem. Sypialnia zachęca do relaksu, a łazienka, z eleganckimi wykończeniami, dodaje akcentu butikowego hotelu

codziennemu życiu.

Idealny jako drugi dom lub inwestycja.

Ceny od €682.764,50 do €683.274,50.

Ukończenie budowy planowane na koniec 2028 roku.

Referencja Asten Realty: 10037.
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